
ZARZĄDZENIE NR 144/2015 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 31 lipca 2015 r. 

w sprawie: 
zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2015 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zmiany z 2013 r. poz.938, poz. 
1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877 z 2015 r. poz.238, poz. 
532) oraz §18 Uchwały Nr V/36/15 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 stycznia 2015 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2015, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się 
o kwotę 198.335,00 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi zmian w planie 
dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2.Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami się o kwotę 24.877,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian: 
1. w planie wydatków budżety Gminy Opoczno, które zwiększa się o kwotę 198.335,00 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 
2. w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, które zwiększa się o kwotę 24.877,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 11.845,00 zł i przeznacza na 
zwiększenie wydatków w działach: 
750 - Administracja publiczna - 1.200,00 zł, 
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1.510,00 zł 
926 - Kultura fizyczna i sport - 9.135,00 zł 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

99.382.628,36 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

98.207.697, 19 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

95.358.685,36 
4.023.943,00 

87.548.738,58 
10.658.958,61 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 144/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 31 lipca 2015 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 638 273,00 -4 977,00 0,00 633 296,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 329 806,00 -4 977,00 0,00 324 829,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 329 756,00 -4 977,00 0,00 324 779,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

144 989,00 -2 400,00 29 554,00 172 143,00 
ochrony prawa or;:iz sądownictwa 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 132 102,00 -2 400,00 0,00 129 702,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 132 102,00 -2 400,00 0,00 129 702,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konsty1ucyjne 0,00 0,00 29 554,00 29 554,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 29 554,00 29 554,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

852 Pomoc społeczna 12 150 270,25 0,00 176 158,00 12 326 428,25 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 261 045,25 0,00 0,00 261 045,25 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85206 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na nsowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

215 000,00 0,00 64 558,00 279 558,00 emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

215 ooo.oo 0,00 64 558,00 279 558,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 376 400,00 0,00 93 600,00 470 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

374 400,00 0,00 93 600,00 468 000,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 700,00 0,00 2 700,00 5 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 2 700,00 0,00 2 700,00 5 400,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 95 160 350,36 -7 377,00 205 712,00 95 358 685,36 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 361 002,91 0,00 0,00 361 002,91 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 023 943,00 0,00 0,00 4 023 943,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 837 252,00 0,00 0,00 837 252,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 99 184 293,36 -7 377,00 205 712,00 99 382 628,36 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1198 254,91 0,00 0,00 1 198 254,91 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

lBS 
SK/\1 

a 
. . v:.i.'f/,';ara Bąk 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 144/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 31 lipca 2015 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie programy na programy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 484 687,00 994 714,00 994 714,00 o.oo 994 714,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 1 489 973,00 1489973,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 o.oo -3 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

700 Gospodarka mieszkaniowa o.oo o.oo o.oo zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 o.oo 3 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 484 687,00 994 714,00 994 714,00 o.oo 994 714,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 1 489 973,00 1 489 973,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 139 687,00 799 714,00 799 714,00 o.oo 799 714,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 339 973,00 339 973,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 o.oo -3 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

70095 Pozostała działalność 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 139 687,00 799 714,00 799 714,00 o.oo 799 714,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 339 973,00 339 973,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 300,00 1 300,00 t 300,00 o.oo 1 300,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Opiaty za administrowanie i czynsze za zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4400 budynki, lokale i pomieszc:zenia garatowe zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 o.oo 3 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 5 100,00 5 100,00 5100,00 0,00 5 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 85 ooo.oo 85 ooo.oo 85 ooo.oo o.oo 85 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 o.oo -3 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4600 osób prawnych I innych jednostek 

organizacyjnych zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 81 200,00 81 200,00 81 200,00 o.oo 81 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 8 605 870,00 8179 213,00 7 700 939,00 5 920 608,00 1780331,00 0,00 478 274,00 o.oo o.oo o.oo 426 657,00 426 657,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -14 327,00 -14 327,00 -14 327,00 -4 977,00 -9 350,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
0,00 zwiększenie 10 550,00 10 550,00 10 550,00 o.oo 10 550,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 8 602 093,00 8 175 436,00 7 697 162,00 5 915 631,00 1 781 531,00 o.oo 478 274,00 o.oo o.oo o.oo 426 657,00 426 657,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 530 689,00 530 689,00 525 689,00 434 043,00 91 646,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -4 977,00 -4 977,00 -4 977,00 -4 977,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75011 Urzędy wojewódzkie 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 525 712,00 525 712,00 520 712,00 429 066,00 91 646,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 331 720,00 331 720,00 331 720,00 331 720,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -4160,00 -4 160,00 -4 160,00 -4160,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4010 WynagrodZenia osobowe praeowników 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 327 560,00 327 560,00 327 560,00 327 560,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 61 861,00 61 861,00 61 861,00 61 861,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
iz_mniejszenie -715,00 -715,00 -715,00 -715,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Sk!adkina ubezpieczeniaspoleczne o.oo zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 61146,00 61146,00 61 146,00 61146,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 817,00 8 817,00 8 817,00 8 817,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -102,00 -102,00 -102,00 -102,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 715,00 8 715,00 8 715,00 8 715,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 470 354,00 470 354,00 17 200,00 600,00 16 600,00 o.oo 453154,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 470 354,00 470 354,00 17 200,00 600,00 16 600,00 o.oo 453154,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 230,00 4 230,00 4 230,00 o.oo 4 230,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych o.oo 1 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo lZWiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 000,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 230,00 5 230,00 5 230,00 o.oo 5 230,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 163 883,00 6 737 226,00 6 717 226,00 5 379 762,00 1 337 464,00 o.oo 20 000,00 o.oo o.oo o.oo 426 657,00 426 657,00 o.oo o.oo 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -8 350,00 -8 350,00 -8 350,00 o.oo -8 350,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
75023 powiatu) zwiększenie 8 350,00 8 350,00 8 350,00 o.oo 8 350,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 7 163 883,00 6 737 226,00 6 717 226,00 5 379 762,00 1 337 464,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 426 657,00 426 657,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 321100,00 321 100,00 321 100,00 o.oo 321 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 319 100,00 319100,00 319100,00 o.oo 319100,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 o.oo 3 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych o.oo zwiększenie 2 000,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 156 870,00 156 870,00 156 870,00 o.oo 156 870,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -6 350,00 -6 350,00 -6 350,00 0,00 -6 350,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4430 Różne opiaty i składki 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 520,00 150 520,00 150 520,00 o.oo 150 520,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 24117,00 24 117,00 24 117,00 0,00 24 117,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Koszty postępowania sądowego i zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4610 prokuratorskiego zwiększenie 6 350,00 6 350,00 6 350,00 o.oo 6 350,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 30 467,00 30 467,00 30 467,00 o.oo 30 467,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 317 964,00 317 964,00 317 964,00 11 343,00 306 621,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 o.oo 1 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 319 164,00 319164,00 319 164,00 11 343,00 307 821,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 80 353,00 80 353,00 80 353,00 o.oo 80 353,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 Zakup materiałów ł wyposażenia 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 80 553,00 80 553,00 80 553,00 0,00 80 553,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 223 068,00 223 068,00 223 068,00 0,00 223 068,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 224 068,00 224 068,00 224 068,00 o.oo 224 068,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 144 989,00 144 989,00 62 687,17 34 275,73 28 411,44 0,00 82 301,83 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie -2 540,43 -2 540,43 -140,43 0,00 -140,43 0,00 -2 400,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

29 319,43 15 039,10 14 280,33 375,00 o.oo o.oo 0,00 sądownictwa zwiększenie 29 694,43 29 694,43 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 172 143,00 172 143,00 91 866,17 49 314,83 42 551,34 0,00 80 276,83 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 132 102,00 132 102,00 54100,17 27 468,73 26 631,44 o.oo 78 001,83 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -2 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 129 702,00 129 702,00 54 100,17 27 468,73 26631,44 o.oo 75 601,83 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 78 001,83 78 001,83 o.oo o.oo o.oo o.oo 78 001,83 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -2 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 75 601,83 75 601,83 o.oo 0,00 o.oo 0,00 75 601,83 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Strona 2 z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i 
wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe 

zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
przed zmianą 6 820,00 6 820,00 2 520,00 1 663,00 857,00 o.oo 4 300,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

województw, wybory wójtów, bunnistrzów i zmniejszenie -140,43 -140,43 -140,43 o.oo -140,43 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75109 prezydentów miast oraz referenda gminne, zwiększenie 140,43 140,43 140,43 o.oo 140,43 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

powiatowe i wojewódzkie 
po zmianach 6 820,00 6 820,00 2 520,00 1 663,00 857,00 o.oo 4 300,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 568,00 568,00 568,00 0,00 568,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -140,43 -140,43 -140.43 0,00 -140.43 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 427,57 427,57 427,57 o.oo 427,57 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4410 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie 140,43 140,43 140,43 0,00 140,43 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 140,43 140,43 140,43 o.oo 140,43 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 29 554,00 29 554,00 29 179,00 15 039,10 14 139,90 o.oo 375,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 29 554,00 29 554,00 29 179,00 15 039,10 14139,90 0,00 375,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

3030 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Różne wydatki na 12ecz csób fizycznych 
zwiększenie 375,00 375,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 375,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 375,00 375,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 375,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia spoteczne 

zwiększenie 2 160,84 2 160,84 2160,84 2 160,84 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 2 160,84 2 160,84 2 160,84 2 160,84 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4120 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Skladki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 307,98 307,98 307,98 307,98 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307,98 307,98 307,98 307,98 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 12 570,28 12 570,28 12 570,28 12 570,28 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 12 570,28 12 570,28 12 570,28 12 570,28 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 
zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 o.oo 8 600,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 600,00 8 600,00 8 600,00 o.oo 8 600,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
:zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 4 549,90 4 549,90 4 549,90 o.oo 4 549,90 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 4 549,90 4 549,90 4 549,90 o.oo 4 549,90 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
telekomunikacyjnych zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 o.oo 400,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
:zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie 590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 590,00 590,00 590,00 o.oo 590,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3 z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na W tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 921 576,00 1 921 576,00 1 921 576,00 o.oo 1 921 576,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -11 845,00 -11 845,00 -11 845,00 0,00 -11 845,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1909731,00 1 909 731,00 1 909 731,00 0,00 1 909 731,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1870103,00 1 870 103,00 1 870 103,00 o.oo 1 870 103,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -11 845,00 -11 845,00 -11 845,00 o.oo -11 845,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 858 258,00 1 858 258,00 1 858 258,00 0,00 1 858 258,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 870 103,00 1 870 103,00 1 870 103,00 0,00 1 870 103,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4810 
zmniejszenie -11 845,00 -11 845,00 -11 845,00 o.oo -11 845,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Rowwy 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 858 258,00 1 858 258,00 1 858 258,00 0,00 1 858 258,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 40 115 884,97 39 696 553,97 35 234 489,97 29 325 035,00 5 909 454,97 3 713160,00 696 524,00 52 380,00 0,00 o.oo 419 331,00 419 331,00 o.oo 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -3 021,00 -3 021,00 -3 021,00 0,00 -3 021,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 3 021,00 3 021,00 3 021,00 0,00 3 021,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 40 115 884,97 39 696 553,97 35 234 489,97 29 325 035,00 5 909 454,97 3 713 160,00 696 524,00 52 380,00 0,00 o.oo 419 331,00 419 331,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 5 028 642,00 5 028 642,00 3 951 671,00 3 502 209,00 449 462,00 1 066 528,00 10 443,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 5 031 642,00 5 031 642,00 3 954 671,00 3 502 209,00 452 462,00 1 066 528,00 10 443,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 8 846,00 8 846,00 8 846,00 0,00 8 846,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4430 Różne opiaty i składki 

zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 11 846,00 11 846,00 11 846,00 0,00 11 846,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 9 164 919,00 9 164 919,00 7 828 275,00 6 837 900,00 990 375,00 1 205 928,00 130 716,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie -21,00 -21,00 -21,00 o.oo -21,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 9164 919,00 9 164 919,00 7 828 275,00 6 837 900,00 990 375,00 1 205 928,00 130 716,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 215 493,00 215 493,00 215 493,00 0,00 215 493,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4210 Zakup materlalów i wyposażenia 

zwiększenie 21,00 21,00 21,00 o.oo 21,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 215 514,00 215 514,00 215 514,00 o.oo 215 514,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 75 230,00 75 230,00 75 230,00 0,00 75 230,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4300 
zmniejszenie -21,00 -21,00 -21,00 0,00 -21,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 75 209,00 75 209,CO 75 209,00 0,00 75 209,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 824 732,00 405 40i,OO 295 519,00 4110,00 291 409,00 0,00 57 502,00 52 380,00 o.oo 0,00 419 331,00 419 331,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -3 000,00 -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 821 732,00 402 401,00 292 519,00 4110,00 288 409,00 o.oo 57 502,00 52 380,00 o.oo 0,00 419 331,00 419 331,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 754,00 11 754,00 11 754,00 0,00 11 754,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie -3 000,00 -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

ZakupmateriałówlW'fPOS8Żel1la 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 8 754,00 8 754,00 8 754,00 o.oo 8 754,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 15 930 965,16 15 930 965,16 3 549 549,76 2 229 258,00 1320291,76 493 032,00 11573035,71 315 347,69 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 176158,00 176 158,00 108 900,00 108 900,00 0,00 0,00 67 258,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 16107 123,16 16107123,16 3 658 449,76 2 338158,00 1320291,76 493 032,00 11 640 293, 71 315 347,69 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Strona 4 z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsh.Jga długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 40 400,00 40 400,00 39 640,00 33 940,00 5 700,00 o.oo 760,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
85206 Wspieranie rodziny 

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 55 700,00 55 700,00 54 940,00 49 240,00 5 700,00 o.oo 760,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 26 550,00 26 550,00 26 550,00 26 550,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 12 806,00 12 806,00 12 806,00 12 806,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 39 356,00 39 356,00 39 356,00 39 356,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 987,00 4 987,00 4 987,00 4 987,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4110 Składki na ubeZpieczeniaspoleczne 
zwiększenie 2188,00 2188,00 2188,00 2188,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 7175,00 7175,00 7 175,00 7 175,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 679,00 679,00 679,00 679,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 306,00 306,00 306,00 306,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 985,00 985,00 985,00 985,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 745 000,00 745 000,00 20 ooo.oo 0,00 20 ooo.oo o.oo 694 502,47 30 497,53 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

85214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 64 558,00 64 558,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 64 558,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 809 558,00 809 558,00 20 000,00 0,00 20 ooo.oo 0,00 759 060,47 30 497,53 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 694 502,47 694 502,47 0,00 0,00 o.oo 0,00 694 502,47 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
3110 Świadczenia społeczne 

zwiększenie 64 558,00 64 558,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 64 558,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 759 060,47 759 060,47 0,00 0,00 o.oo o.oo 759 060,47 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 320 ooo.oo 1 320 ooo.oo 1 297 ooo.oo 1173115,00 123 885,00 o.oo 23 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

zwiększenie 93 600,00 93 600,00 93 600,00 93 600,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 413 600,00 1 413 600,00 1 390 600,00 1 266 715,00 123 885,00 o.oo 23 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 933170,00 933 170,00 933 170,00 933170,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 78 060,00 78 060,00 78 060,00 78 060,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 011 230,00 1 011 230,00 1 011 230,00 1 011 230,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 158 557,00 158 557,00 158 557,00 158 557,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4110 Skladkinaubezpieczeniaspoleczne 
zwiększenie 13 629,00 13 629,00 13 629,00 13 629,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 172186,00 172 186,00 172 186,00 172186,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 20 875,00 20 875,00 20 875,00 20 875,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 1 911,00 1 911,00 1 911,00 1 911,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 22 786,00 22 786,00 22 786,00 22 786,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 700,00 2 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 2 700,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 5 400,00 5 400,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 5 400,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 2 700,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 2 700,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 400,00 5 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 5 400,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 5 z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 13 221 920,61 8 098 122,03 8 016 052,03 1 364 078,00 6 651 974,03 o.oo 41 480,00 40 590,00 0,00 o.oo 5123 798,58 4 088 298,58 0,00 1 035 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

lzwiększenie 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 1 510,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 13 223 430,61 8 099 632,03 8 017 562,03 1 364 078,00 6 653 484,03 0,00 41 480,00 40 590,00 o.oo 0,00 5123 798,58 4 088 298,58 0,00 1 035 500,00 

przed zmianą 6 658 299,03 2 032 899,03 1 992 309,03 34 300,00 1 958 009,03 o.oo o.oo 40 590,00 0,00 0,00 4 625 400,00 3 589 900,00 0,00 1 035 500,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 1 510,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 6 659 809,03 2 034 409,03 1 993 819,03 34 300,00 1 959 519,03 0,00 0,00 40 590,00 0,00 o.oo 4 625 400,00 3 589 900,00 0,00 1 035 500,00 

przed zmianą 127 200,00 127 200,00 127 200,00 o.oo 127 200,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4210 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 305,00 305,00 305,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 505,00 127 505,00 127 505,00 o.oo 127 505,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 659 829,03 659 829,03 659 829,03 0,00 659 829,03 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Zakupush.Jgpozostalych 
zwiększenie 1 205,00 1 205,00 1 205,00 o.oo 1 205,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 661 034,03 661 034,03 661 034,03 0,00 661 034,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 085 329,64 1 ooo 929,64 210 929,64 0,00 210 929,64 770 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 84 400,00 84 400,00 0,00 o.oo 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 135,00 9 135,00 9 135,00 0,00 9 135,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 094 464,64 1 010 064,64 220 064,64 o.oo 220 064,64 770 000,00 20 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 84 400,00 84 400,00 0,00 0,00 

przed zmianą 480 929,64 480 929,64 210 929,64 0,00 210 929,64 250 000,00 20 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 135,00 9 135,00 9135,00 0,00 9 135,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 490 064,64 490 064,64 220 064,64 o.oo 220 064,64 250 ooo.oo 20 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 86 579,64 86 579,64 86 579,64 0,00 86 579,64 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 3 135,00 3 135,00 3 135,00 0,00 3135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 89 714,64 89 714,64 89 714,64 o.oo 89 714,64 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 49 100,00 49100,00 49 100,00 0,00 49100,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 000,00 o.oo 6 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 55 100,00 55 100,00 55100,00 o.oo 55 100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98 009 362, 19 87 350 403,58 63 428 074,35 39 596 382,34 23 831 692,01 8 300 674,00 13113 337,54 408 317,69 0,00 2100 000,00 10 658 958,61 9 623 458,61 0,00 1 035 500,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -35 533,43 -35 533,43 -33133,43 -4 977,00 -28 156,43 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 233 868,43 233 868,43 166 235,43 123 939,10 42 296,33 0,00 67 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 207 697,19 87 548 738,58 63 561176,35 39 715 344,44 23 845 831,91 8 300 674,00 13 178 570,54 408 317,69 0,00 2100 000,00 10 658 958,61 9 623 458,61 0,00 1 035 500,00 

SKI\ (;fviiNY 

mgrL ' • • J.:..",t·l:. 2 ąlr 

Strona 6z6 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 144/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 31 lipca 2015 roku 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

Razem: 

/ 

(~MINY 

,„,:,;·.:; rlqk 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 144/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 31 lipca 2015 roku 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 375,00 375,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 160,84 2 160,84 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 307,98 307,98 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 570,28 12 570,28 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 600,00 8 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 549,90 4 549,90 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 400,00 400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 590,00 590,00 

SKAR ;.< GMINY 1IB 

rr.gr i;,~\. \EU\ :,~~•·a Z ą!: 


